- 9 -

議案第１３７号

一般職の職員の給与に関する条例の一部改正について

一般職の職員の給与に関する条例の一部を改正する条例を次のように制定する。

令和２年１１月３０日提出

                          上越市長  村 山 秀 幸

一般職の職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

第１条 一般職の職員の給与に関する条例（昭和４６年上越市条例第７５号）の一部を次の

ように改正する。

第２２条第２項中「１００分の１３０」を「、６月に支給する場合においては１００分

の１３０、１２月に支給する場合においては１００分の１２５」に改め、「１００分の

１１０」を「、６月に支給する場合においては１００分の１１０、１２月に支給する場合

においては１００分の１０５」に改め、同条第３項中「１００分の１１０」とあるのは

「１００分の６２．５」を「１００分の１２５」とあるのは「１００分の６７．５」と、

「１００分の１１０」とあるのは「１００分の６２．５」と、「１００分の１０５」とあ

るのは「１００分の５７．５」に改める。

第２条 一般職の職員の給与に関する条例の一部を次のように改正する。

第２２条第２項中「、６月に支給する場合においては１００分の１３０、１２月に支給

する場合においては１００分の１２５」を「１００分の１２７．５」に改め、「、６月に

支給する場合においては１００分の１１０、１２月に支給する場合においては１００分の

１０５」を「１００分の１０７．５」に改め、同条第３項中「１００分の１３０」とあ

るのは「１００分の７２．５」と、「１００分の１２５」とあるのは「１００分の

６７．５」と、「１００分の１１０」とあるのは「１００分の６２．５」と、「１００分

の１０５」とあるのは「１００分の５７．５」を「１００分の１２７．５」とあるのは

「１００分の７０」と、「１００分の１０７．５」とあるのは「１００分の６０」に改め

る。

附 則

この条例中第１条の規定は令和２年１２月１日から、第２条の規定は令和３年４月１日か

ら施行する。